

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 267701**

**FECHA: 10-03-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

ESTUCHE MOOSE

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$3.900 | \$3.900 |
|---|---------|---------|

TABLA PERIODICA SOPENA

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$990 | \$990 |
|---|-------|-------|

TIJERA PUNTA ROMA ANIMALES POINTER

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$1.900 | \$1.900 |
|---|---------|---------|

GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS

|   |       |         |
|---|-------|---------|
| 2 | \$690 | \$1.380 |
|---|-------|---------|

PINCEL PELO CAMELLO 1

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$390 | \$390 |
|---|-------|-------|

PINCEL PELO CAMELLO 2

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$450 | \$450 |
|---|-------|-------|

PINCEL PLANO 2

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 2 | \$390 | \$780 |
|---|-------|-------|

PINCEL PELO CAMELLO 4

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$550 | \$550 |
|---|-------|-------|

PINCEL PLANO 10

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$790 | \$790 |
|---|-------|-------|

SET DESTACADORES COLOR PASTEL MOTAR

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 1 | \$2.900 | \$2.900 |
|---|---------|---------|

REGLA METAL 20cm PRONOBEL

|   |       |       |
|---|-------|-------|
| 1 | \$990 | \$990 |
|---|-------|-------|

FORRO LIBRO TRANSPARENTE SANTILLANA

|    |       |         |
|----|-------|---------|
| 12 | \$250 | \$3.000 |
|----|-------|---------|

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO

|    |       |         |
|----|-------|---------|
| 14 | \$250 | \$3.500 |
|----|-------|---------|

FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR

|   |       |         |
|---|-------|---------|
| 8 | \$200 | \$1.600 |
|---|-------|---------|

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 19.429</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 3.691</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 23.120</b> |

